
TEL   03-3837-3721
FAX  03-6908-1251
MAIL office@s-sakami.com

ORDER FORM

【 該当するものにチェックを入れてください 】
　・ご使用予定日のある方はご記入ください　        （ご使用予定日　　　　　　　　　        　 ）
　・お受け取り方法　　　   　□ 発送        □ 店頭    （ご来店予定日　　　　　　　　　　　     ）
　・お支払方法 ( 会員様 )      　□ 振込        □ 代金引き換え（ ゆうぱっく・定形外郵便 ）　
　・ROSA 会員 登録　　　   　□ 登録済    □ する       □ しない 
　※ 初回 ROSA 会員様、非会員のお客様のお支払方法　　　  □ 事前振込（ ゆうちょ銀行 ）         □ 代金引き換え

【 ご注意ください 】
　※ 現在郵便局は土日配達がなく、普通郵便は過去に比べ1～ 2日余分に日数がかかります。お急ぎの方は、土日も配達のあるレターパックライト、
　　 レターパックプラス、運送便（ゆうパックなど）をおすすめします。（ 東京都内あて普通郵便 を金曜出荷 →  火～水曜の配達見込みです ）

■お名前（Name）

■ご住所（Address）

欠品があった場合や、代引き金額などを連絡することがあります。ご都合の良い時間帯、連絡先があればご記入ください

■お電話番号（Phone No.）

〒　　 　-

会員番号（Membership No.）

様
ご注文日　　　         /        /（Date）

商品番号 商品名 数量

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

商品番号 商品名 数量

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

フリガナ

【ご確認ください】
・ 釉薬のｇ数 、 板ガラスと棒ガラス のサイズを忘れずにご記入ください
・ ガラス50cmサイズの場合は、発送時のカット可･不可 についてご記入ください（1/4カットまで無料）
・セラシートは 折りたたんでの発送可･不可についてご記入ください



ご注文方法は、4通り
①FAXでのご注文　　・・・　03-6908-1251
　「ORDER FORM」をプリントアウトし、必要事項を記入し送信してください

②お電話でのご注文　・・・　03-3837-3721
　平日9：00～17：30　の間にご注文ください
　土･日･祝日はお休みですので受け付けておりません

③メールからのご注文　・・・　office@s-sakami.com
　「ORDER FORM」の必要事項と注文内容を入力し送信してください。メールフォームもご利用ください

④郵送でのご注文　・・・　
　「 ORDER FORM 」をプリントアウトし、必要事項を記入し郵送してください。ハガキも可です
　【宛先】〒110-0016 東京都台東区台東3-16-9シルバービル1F　（株）スタジオサカミ 「注文」 宛

お支払い方法

発送方法
商品やご希望納期に応じて発送方法を選んでおります
　運送便 （ ゆうパック ・ ヤマト運輸 ・ 佐川急便 ）
　レターパックライト、レターパックプラス、スマートレター、普通郵便　など

ご注文について

PDF 材料カタログについて
PDFカタログ　（WEBより無料ダウンロード）
・「PDFカタログ」は、2025.5月発行の「材料カタログvol.4」をベースにデータ化したものです。
・表示金額は「本体価格」のみです。消費税10％が別途かかります。
※カタログ発行後に価格変更になった商品については、別途「価格改定表」をご覧ください。

冊子：材料カタログvol.4　（販売￥600 / ROSA会員には入会時に1部進呈）

ROSA会員様

ROSA会員様（初回）

会員登録なし

銀行振込
（後払い）

銀行振込
（先払い）

代金引換 現金 カード PAYPAY

〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇

発送 店頭お渡し

※銀行は「ゆうちょ銀行」、 代金引換は「ゆうパック代引き」または「郵便代引き」となります
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